
 
 

Poz. 5 
 

UCHWAŁA NR 5/2019 
RADY ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów 
w Uniwersytecie Warszawskim Kapituły Nagrody im. prof. T. T. Inamury 

na kadencję 2019-2022 

Na podstawie § 40 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów 
w Uniwersytecie Warszawskim Kapitułę Nagrody im. prof. T. T Inamury zwaną dalej 
„Kapitułą”. 

2. Kapitułę powołuje się na kadencję 2019-2022  

§ 2 

1. W skład Kapituły wchodzą: 
1) Prof. dr hab. Zenon Janas – Wydział Fizyki Uniwersytet Warszawski; 
2) Prof. dr hab. Jan Kownacki – Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 

w Uniweresytecie Warszawskim; 
3) Prof. dr hab. Adam Maj – Instytut Fizyki Jądrowej Polskiej Akademii Nauk; 
4) Dr hab. Janusz Skalski – Narodowe Centrum Badań Jądrowych; 
5) Prof. dr hab. Jan Żylicz – przewodniczący – Wydział Fizyki Uniwersytet 

Warszawski. 
2. Obsługę administracyjną sprawuje sekretarz Kapituły, dr hab. Marcin Palacz 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady ŚLCJ UW: M. Kicińska-Habior 


